O PRIHVATANJU MOLBE UDRUŽENJA PALESTINSKE 

ZAJEDNICE U BOSNI I HERCEGOVINI ZA 
POKRIVANJE TROŠKOVA UKOPA PALESTINSKOG 

DRŽAVLJANINA 

I 
Prihvata se molba Udruženja Palestinske zajednice u BiH za 

pokrivanje troškova ukopa palestinskog državljanina Abdi Selam 
Islash u iznosu od 4.600,00 KM (četirihiljadešeststotina i 00/100 
konvertibilnih maraka). 

II 
Sredstva iz tačke I ove odluke obezbijedit će se u Budžetu 

Kantona Sarajevo za 2024. godinu sa razdjela Kabineta premijera 
Kantona Sarajevo. 

III 
Daje se saglasnost Kabinetu premijera Kantona Sarajevo za